受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國112年3月1日
發文字號：北醫校教字第1120002814號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校112學年度運動績優學生單獨招生考試訊息，敬請

惠予協助公告周知，並歡迎同學踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名日期：112年3月2日(週四)上午9時起至112年3月7日(週

二)下午六時止。

二、簡章已於網路上公告，提供免費下載，不另販售，即日起可

至本校教務處網頁(https://aca.tmu.edu.tw)招生組最新消

息下載。

三、考試日期：112年3月24日(週五)

四、報考資格、招考學系、名額及運動項目等相關考試訊息，請

參閱招生簡章。

五、聯絡電話：02-27361661分機2142黃小姐。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校招生組

校長 林建煌

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北醫學大學 函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：黃昱瑄
電子信箱：hyuhsuan@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2142
傳真電話：(02)23774153